

LATL:CS:BM:2020-21

Date: 14.08.2020

**BSE Limited**  
Listing Compliance Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001

**National Stock Exchange of India Limited**  
Listing Compliance Department  
Exchange Plaza, C-1 Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400051

**Company Code : 532796**

**Company Code : LUMAXTECH**

**Subject: Submission of Newspaper Cuttings of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2020.**

Dear Sir/Ma'am,

Please find enclosed herewith the copies of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2020 published in Newspapers on August 14, 2020 in the Financial Express (English – All Editions) and Jansatta (Hindi- Delhi Edition) for your records.

The published copies of aforesaid results will also be made available on the website of the Company at [www.lumaxworld.in/lumaxautotech](http://www.lumaxworld.in/lumaxautotech).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **LUMAX AUTO TECHNOLOGIES LIMITED**



**ANIL TYAGI**  
**COMPANY SECRETARY**  
**M.NO. A-16825**

Encl.: as above

**Lumax Auto Technologies Limited**

Regd. Office: 2<sup>nd</sup> Floor, Harbans Bhawan-II, Commercial Complex, Nangal Raya, New Delhi- 110046  
 Website: www.lumaxworld.in/lumaxautotech, Tel: +91 11 49857832  
 Email: shares@lumaxmail.com, CIN: L31909DL1981PLC349793

**EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020**

(₹ In Lakhs unless otherwise stated)

Sr. No.	PARTICULARS	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
		30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2019 (Unaudited) (Restated)
1	Revenue from contracts with customers	7,098.35	114,091.38	28,754.03
2	Net (Loss) / Profit for the period before tax from continuing operations	(1,945.87)	6,468.28	1,796.12
3	Net (Loss) / Profit for the period after tax from Continuing Operations	(1,483.40)	5,100.44	1,156.99
4	Net Profit for the period before tax from Discontinued Operations	-	948.58	948.58
5	Net Profit for the period after tax from Discontinued Operations	-	825.29	617.11
6	Net (Loss) / Profit after tax (Including non- controlling interest)	(1,483.40)	5,925.73	1,774.10
7	Net (Loss) / Profit for the period / year (after taxes and non- controlling Interest)	(1,230.98)	5,803.89	1,743.50
8	Total Comprehensive (Loss)/Income for the period/year (after non-controlling interest)	(101.29)	710.49	(1,049.97)
9	Equity Share Capital (in Rs.)	1,363.15	1,363.15	1,363.15
10	Earnings per share (Rs. per share of face value of Rs. 2 each)			
	Earnings per share for continuing operation: (In Rs.):			
	Basic & Diluted (in Rs.)	(1.81)	7.30	1.65
	Earnings per share for Discontinued operation: (In Rs.):			
	Basic & Diluted (in Rs.)	-	1.21	0.91
	Earnings per share for Continuing and Discontinued operation: (In Rs.):			
	Basic & Diluted (in Rs.)	(1.81)	8.52	2.56
<b>Key Standalone Financial Information</b>				
1	Revenue from contracts with customers	6,078.59	94,236.07	23,575.89
2	(Loss) / Profit Before Tax from Continuing operations	(1,027.43)	6,125.05	1,629.37
3	Profit Before Tax from Discontinued operations	-	948.58	948.58
4	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period	358.46	847.37	(1,101.49)

**Notes:**

- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment thereafter.
- The above Consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 13, 2020. Audit under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by the Statutory Auditor of the group. The auditors have expressed an unqualified opinion along with emphasis of matter paragraph on the above results.
- The Group business activity falls within a single business segment i.e. manufacturing and trading of Automotive Components and therefore, segment reporting in terms of Ind-AS 108 on Segmental Reporting is not applicable.
- World Health Organisation (WHO) declared outbreak of Coronavirus Disease (COVID-19) a global pandemic on March 11, 2020. Consequent to this, Government of India declared lockdown on March 23, 2020 and the Group temporarily suspended the operations in all the units of the Group in compliance with the lockdown instructions issued by the Central and State Governments. COVID-19 has impacted the normal business operations of the Group by way of interruption in production, supply chain disruption, unavailability of personnel, closure/lockdown of production facilities, etc. during the lockdown period which has been extended till May 17, 2020. However, production and supply of goods has commenced during the month of April, May and June, 2020 on various dates at all the manufacturing locations of the Group. Accordingly, sales and profit for the quarter ended June 30, 2020 has been impacted and therefore, the results of this quarter are not comparable to previous corresponding period results.  
The Group has made detailed assessment of its liquidity position for the next year and the recoverability and carrying value of its assets comprising property, plant and equipment, intangible assets, right of use assets, investments, inventory and trade receivables. Based on current indicators of future economic conditions, the Group expects to recover the carrying amount of these assets. The situation is changing rapidly giving rise to inherent uncertainty around the extent and timing of the potential future impact of the COVID-19 which may be different from that estimated as at the date of approval of these consolidated financial results. The Group will continue to closely monitor any material changes arising of future economic conditions and impact on its business.
- During the year ended March 31, 2020, the Holding Company had received approval from the National Company Law Tribunal (NCLT) on October 31, 2019 (filed with Registrar of Companies on November 09, 2019) in respect of a Scheme of Amalgamation in accordance with Section 230 to 232 of the Companies Act, 2013 among the Holding Company and its wholly owned subsidiary namely, Lumax DK Auto Industries Limited ("LDK"). Accordingly, the Holding Company had given effect of the Scheme in the financial results for the year ended March 31, 2020 applying principles of Appendix C to (Ind-AS) 103 - 'Business Combinations of entities under Common Control' w.e.f. April 01, 2018.
- In respect one of the property which was to be sold above the cost for which the Holding Company has entered into an agreement during the previous year, the management based on discussions is of the view that considering the present situation the transaction shall be reviewed both from timing and value perspective and thus have been carried at cost in the books of accounts.
- With respect to the fact that the negotiation for acquiring the balance stake from the JV partner, Gill-Austem in respect of Lumax Gill-Austem Auto Technologies Private Limited is in advance stage, the management is hopeful for favourable outcome and thus the Holding Company does not foresee any material impairment in this regard due to going concern of the JV Company i.e. Lumax Gill-Austem Auto Technologies Private Limited.
- The above financial results are available on the Company's website www.lumaxworld.in/lumaxautotech and also on the websites of NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com).

**For and on behalf of the Board of Directors**

Place : New Delhi  
 Date : August 13, 2020

**D. K. Jain**  
 Chairman  
 DIN : 00085848

FE Delhi 14/08/20

दो युवकों की संदिग्ध हालत में मौत

सहारनपुर, 13 अगस्त (जनसत्ता)।

जिले में दो युवकों की संदिग्ध हालत में बुधवार की रात मौत हो गई। एसपी देहात अशोक मोणा ने बताया कि 21 वर्षीय युवक नीरज कुमार का शव गांव ज्ञानागढ़ के बाग में पेड़ से लटका मिला, जबकि दूसरे युवक 20 वर्षीय पंकु बेहोशी की हालत में परिजनों को मिला था। उपचार के दौरान उसकी मौत हो गई। नीरज कुमार पुत्र ओमवीर सिंह की खुदकुशी के मामले में पुलिस ने शुरुआती तपतीश के बाद बताया कि नीरज का गांव की किसी लड़की से प्रेम-प्रसंग चल रहा था। यह युवक बुधवार सुबह घर से बिना बताए निकला और बाद में उसका शव पेड़ पर लटका मिला।



ल्यूमेक्स ऑटो टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

मुख्य कार्यालय : द्वितीय तल, हरक्स भवन-II, कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, नांगल राय, नई दिल्ली-110046  
वेबसाइट: www.lumaxworld.in/lumaxautotech दूरभाष : +91 11 49857832  
ईमेल : shares@lumaxmail.com, सिकाईएन : L31909DL1981PLC349793



30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए समेकित अलेखापरीक्षित परिणामों का उद्घरण

(₹ लाख में, जब तक कि अन्यथा उल्लेख हो)

क्र. सं.	विवरण	30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित)	30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही (अलेखापरीक्षित) (पुनःनिर्दिष्ट)
1	ग्राहकों के साथ अनुबंध से राजस्व	7,098.35	114,091.38	28,754.03
2	निरंतर प्रचालनों से अवधि के लिए कर पूर्व निवल(हानि)/लाभ	(1,945.87)	6,468.28	1,796.12
3	निरंतर प्रचालनों से अवधि के लिए कर उपरांत निवल(हानि)/लाभ	(1,483.40)	5,100.44	1,156.99
4	बंद प्रचालनों से अवधि के लिए कर पूर्व निवल लाभ	-	948.58	948.58
5	बंद प्रचालनों से अवधि के लिए कर उपरांत निवल लाभ	-	825.29	617.11
6	कर उपरांत निवल(हानि)/लाभ (गैर-नियंत्रण हित सहित)	(1,483.40)	5,925.73	1,774.10
7	अवधि/वर्ष के लिए निवल(हानि)/लाभ (कर उपरांत तथा गैर-नियंत्रण हित)	(1,230.98)	5,803.89	1,743.50
8	कुल व्यापक(हानि)/आय (गैर-नियंत्रण हित के उपरांत)	101.29	710.49	(1,049.97)
9	इक्विटी शेयर पूंजी (रुपये में)	1,363.15	1,363.15	1,363.15
10	प्रति शेयर अर्जन (₹/-रुपए अंकित मूल्य के प्रति शेयर पर रुपये)			
	जारी प्रचालनों से प्रति शेयर अर्जन (रुपये में) :			
	मूल एवं तरल (रुपये में) :	(1.81)	7.30	1.65
	बंद प्रचालनों से प्रति शेयर अर्जन (रुपये में) :			
	मूल एवं तरल (रुपये में) :	-	1.21	0.91
	जारी एवं बंद प्रचालनों से प्रति शेयर अर्जन (रुपये में) :	(1.81)	8.52	2.56
	मुख्य स्टैंडअलोन वित्तीय सूचना			
1	ग्राहकों के साथ अनुबंध से राजस्व	6,078.59	94,236.07	23,575.89
2	निरंतर प्रचालनों से कर पूर्व (हानि)/लाभ	(1,027.43)	6,125.05	1,629.37
3	बंद प्रचालनों से कर पूर्व लाभ	-	948.58	948.58
4	अवधि के लिए कुल व्यापक आय/(हानि)	358.46	847.37	(1,101.49)

टिप्पणी :

- ये वित्तीय परिणाम, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानक(इंड-एस) के साथ पठित कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015 के नियम 3 और उसके उपरांत जारी प्रासंगिक संशोधनों के अनुसार, तैयार किए गये हैं।
- उपर्युक्त समेकित वित्तीय परिणामों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई तथा निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 13 अगस्त, 2020 को आयोजित, उनकी बैठक में अनुमोदित किया गया है। सेवा (सूचीबद्धता एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत, ग्रुप के सांख्यिक लेखापरीक्षकों द्वारा लेखापरीक्षा की गई है। लेखापरीक्षकों से उपरोक्त परिणामों के संबंधित पैराग्राफों पर बल देने के साथ अनर्हक राय व्यक्त की है।
- ग्रुप की व्यवसाय गतिविधियां, एकल व्यवसाय संगमंठ अर्थात् ऑटोमोटिव कंपोनेंट्स का निर्माण एवं व्यापार के अंतर्गत आता है और इसलिए, इंड-एस 108 के अनुसरण में संगमंठ पर रिपोर्टिंग अपेक्षा लागू नहीं होती है।
- विरय स्वास्थ्य संगठन(इन्फ्यूएचओ) द्वारा दिनांक 11 मार्च, 2020 को कोरोना वायरस रोग (कोविड-19) के प्रसार को वैश्विक महामारी घोषित किया गया था। इसके परिणामस्वरूप, भारत सरकार द्वारा 23 मार्च, 2020 को लॉकडाउन की घोषणा की गई थी तथा केन्द्र एवं राज्य सरकार द्वारा लॉकडाउन के संबंध में जारी अनुदेशों का अनुपालन करते हुए, ग्रुप ने ग्रुप की सभी यूनिटों के प्रचालन अस्थायी रूप से बन्द कर दिए थे। 17 मार्च, 2020 तक विस्तारित की गई लॉकडाउन अवधि के दौरान, कोविड-19 का प्रभाव ग्रुप के सामान्य व्यापार प्रचालनों पर हुआ है, जिससे उत्पादन में बाधा, सप्लाई चैन में अवरोध, कर्मियों की अनुलब्धता, उत्पादन केन्द्रों को बंद करना/लॉकडाउन करना पड़ा है, तथापि, ग्रुप के सभी निर्माण स्थलों पर अप्रैल, मई तथा जून, 2020 की मिनू तिथियों से उत्पादन एवं माल की आपूर्ति प्रारंभ कर दी गई थी। तदनुसार, 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही में बिक्री तथा लाभ प्रभावित हुआ है, जिससे कंपनी की इस तिमाही के परिणाम, पिछले वर्ष की तुलना अवधि के परिणामों के साथ तुलना योग्य नहीं है। ग्रुप ने अगले वर्ष के लिए अपनी नकदी स्थिति तथा सम्पत्ति, संयंत्र एवं उपकरण, अमूर्त परिसम्पतियों, उपयोग अधिकार वाली परिसम्पतियों, निवेशों, मालसूची एवं व्यापार प्राप्यों से युक्त अपनी परिसम्पतियों की प्राय्यता एवं बहन मूल्यों का विस्तृत मूल्यांकन कर लिया है। भावी आर्थिक स्थितियों के प्रति चालू सूचकों के आधार पर, ग्रुप को इन परिसम्पतियों से बहन राशि की वसूली की संभावना है। स्थिति में निरंतर बदलाव हो रहा है, जिससे कोविड-19 के विस्तार एवं कालावधि के प्रति सहज अनिश्चितता निरंतर यह रही है, जिससे इन समेकित वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तिथि के अनुसार लगाए गए अनुमान मिनू हो सकते हैं। ग्रुप भावी आर्थिक परिस्थितियों से उत्पन्न होने वाले किसी सामग्रीगत प्रभाव एवं व्यापार पर उसके प्रभाव की निकटता से निगरानी कर रहा है।
- 31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष के दौरान, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 के अनुसार, होल्डिंग कंपनी एवं इसके पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी नामतः ल्यूमेक्स डीके ऑटो इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("एलडीके") के मध्य समाभेदन की योजना के संबंध में होल्डिंग कंपनी को राष्ट्रीय कंपनी विधि ट्रिब्यूनल (एनसीएलटी) से दिनांक 31 अक्टूबर, 2019 को (कंपनी रजिस्ट्रार के सम्मुख दिनांक 09 नवम्बर, 2019 को फाइल किए गए) अनुमोदन प्राप्त हुआ है। तदनुसार, होल्डिंग कंपनी ने (इंड-एस) 103-सामान्य नियंत्रण के तहत इकाईयों का व्यवसाय समिश्रण के परिशिष्ट-ग के सिद्धांतों का उपयोग करके, 31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष के वित्तीय परिणामों में 01 अप्रैल, 2018 से योजना का प्रभाव प्रस्तुत किया है।
- एक सम्पत्ति, जिसे उस लागत से अधिक मूल्य पर बेचने के लिए होल्डिंग कंपनी ने पिछले वर्ष के दौरान अनुबंध किया था, के संबंध में चर्चा के आधार पर प्रबंधन का यह मत है कि वर्तमान स्थिति को विचार में लेते हुए संयवहार के समय एवं मूल्य के परिप्रेक्ष्य में पुनः विचार किया जाना चाहिए तथा तदनुसार, लेखा बहियों में इसका बहन लागत पर कर लिया गया है।
- ल्यूमेक्स गिल-ऑस्टेम ऑटो टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड के संबंध में संयुक्त उपक्रम साझेदार, गिल-ऑस्टेम से शेष हिस्सेदारी प्राप्त करने के लिए बातचीत अंतिम चरण में है, प्रबंधन को अनुकूल परिणाम प्राप्त होने की आशा है और इस संबंध में होल्डिंग कंपनी को संयुक्त उपक्रम कंपनी अर्थात् ल्यूमेक्स गिल-ऑस्टेम ऑटो टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड की वर्तमान स्थिति को देखते हुए, किसी भी प्रकार की सामग्री हानि प्रतिित नहीं होती है।
- उपर्युक्त वित्तीय परिणाम, कंपनी की वेबसाइट www.lumaxworld.in/lumaxautotech और साथ ही एनएसई (www.nseindia.com) एवं बीएसई (www.bseindia.com) की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिये तथा इनकी ओर से

स्थान : नई दिल्ली  
तिथि : 13 अगस्त, 2020

डी.के. जैन  
अध्यक्ष  
DIN: 00085848

Jansatta Delhi 14/08/20